

Sprawozdanie

z realizacji uchwał Rady Miejskiej i pracy Burmistrza Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej w okresie od 24 marca 2011 roku

I. Realizacja uchwał Rady:

Na Sesji w dniu 24.03. 2011 roku Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej podjęła 5 uchwał, z których 2 przyjęto do wiadomości, a 3 do realizacji i tak:

- 1. Uchwała Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej w sprawie: zmiany do Uchwały Nr XXXVI/399/2010 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 30 września 2010r. zatwierdzającej „Plan Odnowy Miejscowości Barwałd Średni na lata 2010-2017”**- zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi dokonano aktualizacji „Planu Odnowy Miejscowości Barwałd Średni na lata 2010-2017” i przyjęta do realizacji.
- 2. Uchwała Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej w sprawie: zmiany Uchwały Nr V/35/2011 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 17 lutego 2011r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kalwaria Zebrzydowska na lata 2011-2021-** przyjęta do realizacji.
- 3. Uchwała Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na 2011 rok Nr V/36/2011 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 17 lutego 2011r. –** przyjęta do realizacji.

II. Realizacja zadań:

1. Zadania inwestycyjne i komunalne.

Zlecono wykonanie map sytuacyjno-wysokościowych do celów projektowych dotyczących budowy placów zabaw Radosna Szkoła w Kalwarii Zebrzydowskiej i Barwałdzie Średnim oraz hali sportowej w Kalwarii Zebrzydowskiej oraz zagospodarowanie placu targowego.

Wojewoda Małopolski zapewnił dotację na utworzenie szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkół nr 7 w Barwałdzie Średnim w kwocie **63.850,00 zł** i przy Zespole Szkół nr 1 im. Mikołaja Zebrzydowskiego w Kalwarii Zebrzydowskiej w kwocie **115.450,00 zł**.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie pismem z dnia 14.04.2011 r. poinformował, iż Rada Nadzorcza przyznała Gminie Kalwaria Zebrzydowska pożyczkę w wysokości **3.200.000,00 zł** na rekultywację wysypiska odpadów komunalnych Zebrzydowicach Bieńkowicach.

Podpisano umowę z Wykonawcą na dostawę i montaż windy (platformy) dla osób niepełnosprawnych w budynku Centrum Kultury przy ul. Mickiewicza 4 na kwotę

86.363,68 zł. Zadanie w trakcie realizacji, termin zakończenia 29 kwietnia br., natomiast końscy odbiór remontu obiektu planowany do 31 maja br.

Przeprowadzono akcję sprzątania miasta i gminy Kalwaria Zebrzydowska. Organizację akcji poprzedzono likwidacją dzikich wysypisk znajdujących się na terenie naszego miasta i gminy, zlokalizowanych przez z Sołtysów oraz Przewodniczących Zarządów Osiedli.

Przeprowadzono również akcję nieodpłatnego odbioru odpadów wielkogabarytowych na terenie miasta i gminy.

Gmina zabezpieczyła odbiór zebranych śmieci oraz worki i rękawiczki.

Sołtysi oraz Przewodniczący Zarządów Osiedli wyznaczyli miejsca składowania Odpadów.

W wyniku przeprowadzonej akcji oraz zbiórki odpadów wielkogabarytowych zebrano około 60 ton odpadów.

Serdeczne podziękowanie kieruję do mieszkańców, którzy aktywnie uczestniczyli w wiosennym sprzątaniu miasta i gminy.

Problem nie został jednak rozwiązany do końca. Nadal zachęcam do kontynuacji akcji.

Pragnę poinformować, że Gmina Kalwaria Zebrzydowska posiada wszystkie prawomocne decyzje o pozwoleniu na budowę sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej.

2. Gospodarka nieruchomościami.

W okresie od 25 marca do 5 kwietnia br. wydano 41 decyzji administracyjnych przyznających producentom rolnym, posiadającym użytki rolne na obszarze Gminy Kalwaria Zebrzydowska, zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolniczej za okres od 1 września 2010r. do 28 lutego 2011r.

Sporządzony został wniosek do Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie o przyznanie gminie dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego jego wypłatę. Wnioskowana kwota dotacji na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym w obecnym okresie rozliczeniowym wynosi 13.922,50zł.

Realizując uchwałę Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 17 lutego 2011r. w sprawie: określenia zasad dotyczących sprzedaży własności nieruchomości Gminy Kalwaria Zebrzydowska, położonej w Brodach prowadzona jest procedura, mająca na celu powiadomienie spadkobierców byłych właścicieli nieruchomości o przysługujących im prawach. Skierowano zawiadomienie do domniemanych spadkobierców, których adresy są znane, a ponadto wywieszono stosowne obwieszczenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta, opublikowano je na stronie internetowej Urzędu oraz przesłano Sołtysowi wsi Brody, w celu podania do wiadomości publicznej na terenie tej miejscowości.

3. Zadania w drogownictwie.

Podpisano umowę z wykonawcą wyłonionym w przetargu nieograniczonym na roboty remontowe dróg uszkodzonych po powodzi w 2010r. w ramach otrzymanej promesy na dwa zadania: droga Podsnozie w Barwałdzie Średnim i Strona Przeorowa w Zebrzydowicach.

Wyłoniony wykonawca to Przedsiębiorstwo robót Drogowo Mostowych w Wadowicach Sp.z o. o. – kwota 101.573zł., termin realizacji – 30 czerwca 2011r.

Złożono wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego o przyznanie środków budżetu województwa na modernizację dróg dojazdowych do pól. Z chwilą przyznania kwoty przez Urząd Marszałkowski po 15 lipca br. będzie można podjąć ostateczną decyzję co do realizacji wnioskowanych zadań.

Rozpoczęto prace społeczno użyteczne wykonywane przez osoby bezrobotne, bez prawa do zasiłku, korzystające ze świadczeń pomocy społecznej. Prace te nadzorowane są przez koordynatora i wykonywane zgodnie z zapotrzebowaniem zgłaszanym przez Sołtysów.

Odebrano roboty związane z naprawą przelomów po zimie i odwodnienie drogi rolniczej Czerna w miejscowości Stanisław Dolny.

Odebrano roboty związane z poprawą bezpieczeństwa na przepustach w Przytkowicach /montaż bariery energochłonnej, umocnienie skarpy i naprawa przyczółka/.

Zorganizowano spotkanie w sprawie zabezpieczenia uroczystości kościelnych Wielkiego Tygodnia 2011, na którym podjęto ustalenia co do zabezpieczenia bezpieczeństwa, ładu i porządku w czasie trwania uroczystości. Zobligowano odpowiednie służby do ich realizacji.

Rozliczono środki finansowe wydatkowane na kompleksowe zimowe utrzymanie dróg w sezonie 2010/2011, które wynoszą – 665.052,30zł.

Podpisano porozumienie z Województwem Małopolskim na realizację zadania w ramach Inicjatyw Samorządowych, tj.: „Budowa chodnika dla pieszych w m. Przytkowice wzdłuż DW 953 Skawina – Kalwaria Zebrzydowska o długości ok. 147 mb.” wartość szacunkowa zadania wynosi orientacyjnie 200.000,- zł. Finansowanie: gmina 50%. Województwo 50%.

Planowane są do realizacja zadania drogowe w ciągach dróg powiatowych na terenie naszej Gminy. Na przedmiotowe zadania Gmina zabezpieczyła środki finansowe w wysokości 300.000,- zł, Starostwo Powiatowe – 213.000 – zł.

W ramach środków jw. planuje się do realizacji zadania chodnikowe wzdłuż dróg:

- droga 1782K Kalwaria – Brzeźnica w m. Zebrzydowice Bieńkowiec,
- droga 1782K Kalwaria – Brzeźnica w m. Stanisław Dolny
- droga 1784K Wysoka – Przytkowice w m. Zebrzydowice
- droga 1783K Stanisław Dolny Kępki – Zebrzydowice w m. Stanisław Dolny
- droga 1707 Brody – Palcza w m. Brody
- droga Przytkowice – Leńcze – Wola Radziszowska w m. Leńcze

Remont chodników przy ulicach (drogi powiatowe) na terenie miasta:

- ul. Kościuszki
- ul. św. Floriana
- Al. Jana Pawła II

oraz nakładki bitumiczne na odcinkach dróg:

- 1705K Barwałd - Stryszów w m. Barwałd Górny
- 1785K Brody – stacja kol. Leńcze w m. Zarzyce Wielkie
- 1786k Przytkowice – Leńcze – Wola Radziszowska w m. Leńcze.

Szczegółowe zasady, zakres prac zostanie określony w porozumieniach zawartych pomiędzy Gminą Kalwaria Zebrzydowska a Starostwem Powiatowym w Wadowicach. Z uwagi na ograniczone środki finansowe na realizację zadań planowanych robót

w ciągach dróg powiatowych na dzień dzisiejszy nie zabezpieczono kwoty na wykonanie dokumentacji projektowych na zadania:

- chodnik przy drodze 1730K Kalwaria – Stronie – ul. Kościuszki, na odcinku tzw. „serpenty”
- chodnik przy drodze 1784 Wysoka – Przytkowice w m. Stanisław Dolny Dolany - koło szkoły do wykonania przejścia dla pieszych.

W razie pojawienia się możliwości finansowych Gminy czy Powiatu, będzie można w każdej chwili powrócić do realizacji wnioskowanych zadań projektowych.

4. Pozyskiwanie Środków Zewnętrznych.

Przygotowano Plan Odnowy Miejscowości Kalwarii Zebrzydowskiej oraz Plan Odnowy Miejscowości Przytkowice na lata 2011-2018.

Przygotowano rozliczenie i sporządzono wnioski o płatność dla Parafii Leńcze w ramach działania 413 Wdrożenie Lokalnych Strategii Rozwoju Objętego PROF. na lata 2007-2013 w zakresie małych projektów.

Przygotowano wszystkie (pierwsze) uzupełnienia do wniosku złożonego przez LKS Leńcze, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich Działanie: Odnowa i rozwój wsi.

Na bieżąco monitorowano programy w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych i przekazywano informacje.

Przy opracowywaniu i zbieraniu materiałów do Planów Odnowy Miejscowości zorganizowano około 20 spotkań z aktywnym i przedstawicielami różnych instytucji z każdej miejscowości, na bieżąco nanoszono poprawki.

Zorganizowano konsultacje w Urzędzie Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej z przedstawicielką Urzędu Marszałkowskiego /Punkt Informacyjny w Chrzanowie/ dla mieszkańców miasta i gminy Kalwaria Zebrzydowska. W celu rozpropagowania konsultacji przygotowano plakaty oraz informację na stronę internetową.

Nawiązano współpracę z firmą Gamma dotyczącą opracowania wniosku do Poddziałania 5.2.1. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – szkolenia dla urzędników.

Zorganizowano około 5 spotkań z Cechem Rzemiosł Różnych w związku z możliwościami dofinansowania ze środków zewnętrznych między innymi promocji.

5. Promocja Gminy.

W dniach 25-27 marca br. Kalwaria Zebrzydowska po raz pierwszy, w ramach działań promocyjnych wzięła udział w największych targach turystycznych w południowej Polsce - GLOB 2011. Gminę prezentowaliśmy na wspólnym stoisku Województwa Małopolskiego, tuż obok Wadowic i Andrychowa. Promowaliśmy jej walory turystyczne, pielgrzymkowe, a także rzemiosło.

16 kwietnia, po raz pierwszy został zorganizowany w Kalwarii Zebrzydowskiej Jarmark Wielkanocny. Swoje produkty i wyroby zaprezentowali lokalni twórcy, Koła Gospodyń Wiejskich i wielu innych wystawców z obszaru Małopolski.

Wydalem Informator Urzędu Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej, który zawiera: wszelkie informacje z zakresu inwestycji w gminie, opis nowej struktury organizacyjnej Urzędu Miasta, kalendarium uroczystości upamiętniających beatyfikację Jana Pawła II i wiele innych.

17 kwietnia spotkałem się w Wyższym Seminarium Duchownym w Kalwarii Zebrzydowskiej z ukraińską delegacją przedstawicieli samorządu miasta Szarogród, Wojewodą Województwa Winnickiego, a także ze sponsorami i przedstawicielami tamtejszych mediów. Delegacja przybyła do Kalwarii na moje zaproszenie i wzięła udział w uroczystościach Niedzieli Palmowej. Na spotkaniu wojewoda winnicki przekazał zaproszenie do współpracy mieszkańców, szczególnie w sferze ekonomicznej, a także wymiany młodzieży szkolnej. Ciekawostką jest, iż w Szarogrodzie powstaje kompleks kaplic – na wzór Dróżek Kalwaryjskich. Uzyskaliśmy również zaproszenie na złożenie rewizyty.

W dniu 18 kwietnia br. odbyłem spotkanie z Paniami Zofią i Renatą Weiss - spadkobierczyniami Wojciecha Weissa. Spotkanie miało na celu wypracowanie koncepcji promocji Kalwarii Zebrzydowskiej poprzez osobę Wojciecha Weissa, malarza z okresu Młodej Polski. Omówiono również kwestię „Weissówki” – domu, w którym mieszkał Wojciech Weiss z żoną Ireną i dziećmi. Obecnie nieruchomość należy do Renaty Weiss. Ze strony Urzędu Miasta padła propozycja, aby dom ten jako obiekt zabytkowy udostępnić zwiedzającym podczas tzw. dni otwartych.

Nawiązałem współpracę z pracownikami naukowymi Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie w zakresie ekologii i ochrony środowiska lokalnego.

W bieżącym roku w okresie wakacji na terenie gminy studenci tej uczelni będą prowadzić badania naukowe, celem zachęcenia mieszkańców do właściwej gospodarki odpadami, w szczególności ich sortowanie, a także przeciwdziałania degradacji ekologicznej środowiska.

W związku z zakończeniem konkursu plastycznego „Kalwaria Zebrzydowska w roku beatyfikacji Jana Pawła II” pod patronatem Burmistrza Miasta, został wyłoniony zwycięzca. Pierwsza nagroda została przyznana Magdalenie Bizoń ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kalwarii Zebrzydowskiej.

2 kwietnia brałem udział w otwarciu XIV Dni Papieskich w Kalwarii Zebrzydowskiej.

Spotkałem się z mieszkańcami sołectwa Podolany. Tematyką spotkania było przedstawienie koncepcji zmiany organizacji pracy szkoły w nowym roku szkolnym w związku z planowanym uruchomieniem przedszkola.

Odbyłem kurtuazyjne spotkanie z Przeorem Konwentu OO Bonifratrów O. Damianem Wasylewiczem. Celem spotkania było omówienie nawiązania dalszej współpracy, wspólną promocję miasta i gminy jak również włączenie się Urzędu Miasta w obchody Jubileuszu 400 - lecia obecności Konwentu OO Bonifratrów w Zebrzydowicach. Odwiedziłem Warsztaty Terapii Zajęciowej.

16 kwietnia 2011 na zaproszenie Centrum Jana Pawła II w Łagiewnikach oraz Burmistrza Miasta Wieliczka uczestniczyłem w spotkaniu Przedstawicieli Miast Papieskich z udziałem władz wojewódzkich, powiatowych i gminnych. Celem tych cyklicznych spotkań jest współpraca i promocja Miast Papieskich.

27 kwietnia brałem udział w otwarciu wystawy plastycznej w CKSiT „Śladami Wojciecha i Aneri Weiss”. Projekt realizowany jest przez Zespół Szkół nr 2 im. J. Korczaka w Brodach oraz Małopolski Instytut Kultury w Krakowie. Jednym z etapów tegoż projektu było otwarcie opisanej wystawy.

Urząd Miasta przygotował program obchodów Święta Konstytucji 3 Maja.

Urząd Miasta aktywnie włączył się w upamiętnienie Uroczystości Beatyfikacji Jana Pawła II w dniu 1 Maja 2011r. Zwłaszcza poprzez sfinansowanie telebimu oraz okolicznościowego plakatu, a także zachęcenie młodzieży szkolnej do udziału w Drodze Krzyżowej 30 kwietnia br. Obok Urzędu zamontowano 3 maszty na flagi, których koszt z montażem i flagami wyniesie około 6tys.zł.

6. Sprawy finansowe.

Zarządzeniem Burmistrza z dnia 15.03.2011 z rezerwy ogólnej przeznaczono

- dofinansowanie wynagrodzenia dla prac społecznie użytecznych 12.000,00zł.
- dofinansowanie Koła Wędkarskiego 1.200,00zł

Zarządzeniem Burmistrza z dnia 31.03.2011 dokonano następujących zmian:

Zwiększono dotacje celowe na podstawie:

- porozumienie z dnia 12 stycznia 2011r. pomiędzy Gminą Kalwaria Zebrzydowska, a Gminą Brzeźnica na kwotę **1.962,00 zł.** w sprawie dożywiania uczniów pochodzących z gminy Brzeźnica pobierających naukę w Z.S Nr 3 w Przytkowicach.
- promesa Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i administracji BUSKŻ-I-5901-1/11 z dnia 3 lutego 2011r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę **100.000,00 zł.** z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęsk żywiołowych .
- Nr.WF.I.3111-3-1-11 w sprawie zwiększenia dotacji celowej o kwotę **20.671,00 zł.**

W tym: 11.985,00 z przeznaczeniem na realizację programu Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

5.682,00 z przeznaczeniem na zasiłki stałe

2.884,00 z przeznaczeniem na zasiłki okresowe

120,00 z przeznaczeniem dla świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni

i zmniejszenia dotacji celowej o kwotę **103.275,00 zł.** z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne

- Nr CBS –PK-OL—45-NSP/130/2011 Z DNIA 2 marca 2011R. Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w sprawie zwiększenia dotacji celowej o kwotę **15.727,00 zł.** z przeznaczeniem na realizację zadania określonego w art.18 pkt 2 ustawy o narodowym spisie rolnym.

- Nr WF.I.3011-18-3-11 z dnia 25.03.2011r w sprawie zwiększenia dotacji celowej o kwotę **16.100,00 zł** z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób i rodzin z woj. małopolskiego , poszkodowanych w wyniku zdarzeń klęskowych mających miejsce w 2010r.

- Nr WF.I.3011-20-2-11 z dnia 28.03.2011r w sprawie zwiększenia dotacji celowej o kwotę **22.984,00 zł** z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym .

z rezerwy ogólnej przeznaczono:

-dofinansowanie Koła Łowieckiego w Kalwarii Zebrzydowskiej 1.200,00zł

-dofinansowanie Stowarzyszenia Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych 500,00zł

- dofinansowanie Koła Pszczelarzy w Kalwarii Zebrzydowskiej -1.500,00zł
- pomoc finansowa dla OSP Leńcze 1.500,00zł
- pomoc finansowa dla OSP Zarzyce Wielkie 3.000,00zł

Z rezerwy do dyspozycji Rady Sołeckiej w Przytkowicach kwotę 1.458,00zł z przeznaczeniem na remont przepustów na drodze gminnej

Zarządzeniem Burmistrza z dnia 13.04.2011 z rezerwy ogólnej przeznaczono:

- pomoc finansowa dla OSP Brody 2.000,00zł
- pomoc finansowa Gminie Szczucin 2.000,00zł
- pomoc finansowa dla Komendy Policji w Kalwarii Zebrzydowskiej-2.000,00zł

Z rezerwy celowej oświatowej przeznaczono

- odnowienie posadzki parkietowej w salach lekcyjnych i sali gimnastycznej oraz odnowienie ścian i sufitu wraz z robotami towarzyszącymi w sali gimnastycznej w ZSP w Stanisławiu Dolnym wg decyzji „SANEPID” 20.800,00zł
- remont schodów terenowych w ZS NR 4 w Zebrzydowicach wg decyzji „SANEPID”- 10.400,00zł.

7. Sprawy bieżące.

- Po wnikliwej analizie pracy Urzędu i sugestjach audytora dokonałem zmian organizacyjnych Urzędu i wprowadziłem je Zarządzeniem z dnia 6 kwietnia 2011r.
- Przeprowadziłem wizytację placówek oświatowych na terenie gminy, której celem było zapoznanie się z funkcjonowaniem szkół oraz stanem obiektów oświatowych.
- Zorganizowałem spotkanie z Zespołem ds. współpracy z zagranicą, który został powołany w nowym składzie osobowym.
- Uczestniczyłem w zebraniach wiejskich w: Stanisławiu Dolnym, Przytkowicach, Zebrzydowicach i w zebraniu Zarządu Osiedla Nr 1 i 2 w Kalwarii Zebrzydowskiej.
- Uczestniczyłem w spotkaniach:
 - w sprawie propozycji składania wniosków do naboru Lokalnej Grupy Działania w ramach działania 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju /Małe Projekty/,
 - z mieszkańcami Kalwarii Zebrzydowskiej,
 - z przedstawicielami Rady Młodzieży,
 - w Krakowie z Prezesem PKS w sprawie dzierżawy „GIMBUSA” na dowożenie dzieci do szkół,
 - z przedstawicielami BIPROKOMU z Krakowa w sprawie rozliczenia umowy,
 - w spotkaniu z Sołtysami i Przewodniczącymi Zarządów Osiedli na okoliczność zakończenia ich kadencji,
 - z Dyrektorami Szkół w sprawie organizacji roku szkolnego 2011/2012,
 - z Prezesem Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania w sprawie współpracy w zakresie gospodarki odpadami.
- Zorganizowałem posiedzenie Rady Społecznej SPZOZ w Kalwarii Zebrzydowskiej. Tematyką posiedzenia było zatwierdzenie bilansu SPZOZ za rok 2010 oraz planu finansowego na rok 2011. Ponadto podjęto decyzje o:
 - zakupie aparatu RTG do gabinetu stomatologicznego,
 - skierowaniu ponownego wystąpienia do Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach w sprawie funkcjonowania karetki pogotowia ratunkowego stacjonującej w Kalwarii Zebrzydowskiej,
 - udostępnieniu pod wynajem wolnych lokali mieszkalnych będących w dyspozycji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.
- Uczestniczyłem w walnym zebraniu Stowarzyszenia Rozwoju Gminy Kalwaria Zebrzydowska.
- Udział w walnym zebraniu Stowarzyszenia Rozwoju Gminy Kalwaria

Zebrzydowska.

- Udział w konkursie wiedzy o Janie Pawła II w Zespole Szkół w Stanisławiu Dolnym, Barwałdzie Górnym w wieczorku o Janie Pawle II w Zespole Szkół w Przytkowicach i Bibliotece Publicznej w Kalwarii Zebrzydowskiej.
 - Udział w Międzynarodowej Konferencji w Krakowie na temat "Odnawialne Źródła Energii.
 - Udział w Forum Ekologicznym w Krajkowie organizowanym przez Małopolski Instytut Samorządu Terytorialnego i Administracji.
 - W plenarnym posiedzeniu OSP Kalwaria Zebrzydowska.
 - W Małopolskim Urzędzie Wojewódzkim odbiorze promesy na utworzenie szkolnych placów zabaw w ramach programu „Radosna Szkoła” dla Zespołu Szkół w Barwałdzie Średnim i Kalwarii Zebrzydowskiej,
 - W otwarciu rozgrywek sportowych w ramach XIV Dni Papieskich w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych w Kalwarii Zebrzydowskiej.
 - W otwarciu wystawy Pisanek Twórców Lokalnych w Towarzystwie Przyjaciół Kalwarii Zebrzydowskiej.
 - 26 kwietnia 2011 r. brałem udział w roli obserwatora w ćwiczeniach taktyczno-bojowych na terenie Leńcz.
- Ćwiczenia pod kryptonimem „Stadnina Koni Leńcze 2011” rozpoczęły się o godz. 19⁰⁰ w Leńczach. Wzięły w nim udział wszystkie jednostki OSP z terenu miasta i gminy Kalwaria Zebrzydowska. Rozjemcami z ramienia Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wadowicach byli młodszy brygadier Jerzy Leśniakiewicz i kapitan Tomasz Kasperek. Zadaniem ćwiczeń było gaszenie pozorowanego pożaru stadniny koni w Leńczach.
- W dniu dzisiejszym uczestniczyłem w Finale Powiatowego Konkursu Tematycznego „Katyń Losy Polaków w latach 1939-1945” w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych im. M. Kopernika w Kalwarii Zebrzydowskiej.

Burmistrz Miasta
mgr Zbigniew Stradomski